
Sonderbusse für den Meinhardinum Charity Lauf 2023 
Samstag, 29.04.2023 

 

(1) ÖTZTALER BUS 
 
Fahrplan zur Schule: 
 
07:05h Ötztal Bahnhof (Steig B) 
07:07h Haiming Abzw. Haimingerberg 
07:08h Haming Siedlung 
07:10h Haiming Gemeindeamt 
07:14h Silz Kirche 
07:16h Silz Abzw. Bahnhof 
07:20h Mötz Cafe Hörmann 
07:21h Mötz Kirche 
07:22h Mötz TIWAG Siedlung 
07:30h Stams Kloster 

07:40h Telfs Schul- und Sportzentrum 
07:45h Rietz Kapelle 
07:46h Rietz Dorferwirt 
07:47h Rietz Gemeindeamt 
07:48h Rietz Unterdorf 
07:49h Rietz Bahnhof 
07:55h Stams Kloster 
 

 
Fahrplan nach Hause: 
 
13:10h Stams Kloster - Mötz - Silz - Haiming 
- Ötztal Bahnhof 

12:40h Stams Kloster - Rietz - Telfs Schul- 
und Sportzentrum 

 
 

(2) HECHENBERGER 
 

Fahrplan zur Schule: Gleiche Zeiten wie an normalen Schultagen 
 
Fahrplan nach Hause: 

 


